檔  號：
保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：吳憶伶 技士
電話：04-25658588分機7935
傳真：
電子信箱：miuki@ctsp.gov.tw

科技部中部科學工業園區管理局 函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國107年12月21日
發文字號：中環字第1070031380號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送107年12月17日「后里園區（后里農場及七星農場）

環境保護監督小組」預備會議紀錄，請查照。
正本：謝委員佳玲、陳委員季媛、后里區區長、大安區區長、郭委員明洲、楊委員春

明、黃委員金益、張委員進義、陳委員麗涓
副本：富聯工程顧問股份有限公司、本局環安組(均含附件)

局 長 陳銘煌

 1

科技部中部科學工業園區管理局「后里園區（后里農場及七星農場）

環境保護監督小組」第七屆環境保護監督小組預備會議

壹、 時 間：107 年 12 月 17 日（星期一）下午 3 時

貳、 地 點：中科后里園區辦公室會議室

參、 主  席：施副局長文芳

肆、 出席單位及人員：詳如簽到單

伍、 進度說明：

一、 第七屆專家學者委員名單進行微幅調整，詳簡報資料，本局將續辦聘任事

宜。

二、 本局公告徵求各界推薦人選部分，后里區農會來函推薦后里區保護協會創

會會長廖明田先生，爰將參納為增聘委員。

三、 依設置要點本小組得依階段性及監督議題之需求可增聘 1 至 4 名委員，第

七屆增聘名單為廖明田先生（后里區農業與環境保護協會創會會長）、馮詠

淮里長（公館里）、洪正義里長（大安鄉護鄉產業發展協會）及李文亮副教

授（中山醫學大學副教授暨台灣風險學會秘書長）。

陸、 意見交流：略

玖、會議結論：

一、 后里園區環保監督小組運作情形良好，爰將依目前方式推動，並仍就放流

水執行平行監測，且採樣仍依往例通知里長會同。

二、 有關郭明洲委員所反映之花博活動相關意見，本局將協助轉知台中市政府。

拾、散會：下午 4 時 00 分

 2

 3